АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от fit №

станица Павловская

О назначении должностных лиц ответственных за осуществление
принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам

надежности теплоснабжения

В целях исполнения требований законодательства о теплоснабжении в
Российской Федерации в части исполнения Федерального закона от 27 июля
2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и Постановления Правительства
Российской Федерации от 8 августа 2012 года № 808 «Об организации
теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», для оперативного
рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности
теплоснабжения:

1. Назначить должностное лицо для принятия и рассмотрения
обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения ведущего
специалиста администрации Павловского сельского поселения Павловского
района Байдужеву Татьяну Александровну, телефон (86191)51550
(добавочный 131).

2. Установить, что в период временного отсутствия Байдужевой Т. А.
ответственность за принятие и рассмотрение обращений потребителей по
вопросим надежности теплоснабжения возлагается на Кваша Анну
Владимировну, специалиста 1 категории администрации Павловского
сельского поселения Павловского района.

3. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения
11авловского района (Ивахпепко) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Павловского сельского поселения
Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет» ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
А.С. Курилова.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов